平成 31 年２月８日

各  位

会 社 名 アトムリビンテック株式会社

代表者名 代表取締役社長  髙橋 良一

  （ＪＡＳＤＡＱ・コード３４２６）

問合せ先 管 理 部 長  坂尾 啓二

  （ＴＥＬ．０３－３８７６－０６０７）

株主優待制度導入に関するお知らせ

当社は、平成 31 年２月８日開催の取締役会において、株主優待制度の導入を決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

なお、ＱＵＯカードと当社関連商品の特別割引の２本建てとなります。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社事業へのご理解を深めていただき、

当社株式への投資魅力を高めるとともに、中長期的に株式を保有していただくことを目的として、

株主優待制度を導入し、以降、継続的な株主優待を実施いたします。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

①ＱＵＯカード

毎年６月末日の当社株主名簿に記載または記録された 100 株（１単元）以上かつ１年以上継続

して保有する株主様、または 300 株（３単元）以上保有する株主様

②当社関連商品の特別割引

毎年６月末日の当社株主名簿に記載または記録された 100 株（１単元）以上保有する株主様

（２）優待内容

保有株式数

継続保有期間及び優待内容

①ＱＵＯカード ②当社関連商品

の特別割引 １年未満 １年以上

100 株（１単元）以上 300 株（３単元）未満 対象外  500 円分
当社が指定する

商 品 を 定 価 の

20％割引にてご

提供

300 株（３単元）以上 500 株（５単元）未満 1,500 円分 2,000 円分

500 株（５単元）以上 1,000 株（10 単元）未満 2,500 円分 3,500 円分

1,000 株（10 単元）以上 5,000 円分 7,500 円分

※ 「継続保有期間１年以上」とは、毎年６月末日の当社株主名簿に記載または記録され、かつ

６月・12 月末日の株主名簿に同一株主番号により３回以上連続して記載または記録された株主様

といたします。

※ 当社関連商品の特別割引については、対象となる株主様へ「20％割引券 兼用 ハガキ」の発送を

予定しております。

 （３）贈呈時期

毎年９月下旬の定時株主総会終了後の「定時株主総会決議ご通知」とともに発送を予定して

おります。

 （４）開始時期

2019 年６月末日時点で対象となる株主様から開始いたします。

※ 当社ホームページ（https://www.atomlt.com/）において、当該、株主優待制度導入の概要を

ご覧いただけます。なお、新築・リフォームの際には、是非とも当社製品をご検討下さい。

以  上